通　知　書

私はあなたに、平成１６年４月１日に金５０万円をお貸ししました。しかし、返済期限である平成１６年５月１日を過ぎても全く返済されておりませんので、下記のとおり返済していただきますよう改めてご請求申し上げます。

なお、下記期限内にお支払がない場合は法的措置を取ります。この場合、残額を一括にて請求することになり、民法に定める遅延損害金等が上乗せになりますことを予めご了承ください。

支払期限　　　　　　　　　金額

平成１６年　６月３０日　　金２５万円

平成１６年　７月３１日　　金２５万円

振込先

東京銀行　東京支店　普通　１２３４５６

口座名義：東京太郎
平成１６年　６月　１日
＜通告人＞

東京都新宿区新宿１００－１００
[image: image1.png]

東　京　太　郎
東京都渋谷区渋谷９００－９００
ドッグマンション１１
犬　山　太　郎　様